Aquisição de dois veículos automotor novo, zero km, tipo sedan, 2.0, um para atendimento das necessidades 

do Gabinete da Presidência e um para a renovação da frota para atendimento das demandas dos Vereadores da 

Câmara Municipal de Ecoporanga/ES. 

ID CIDADES: 2025.025L0200001.01.0003 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 341.960,00 (trezentos e quarenta e um mil e novecentos e sessenta reais) 

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS 

Dia 12/12/2025 às 07:00h (horário de Brasília) 

FIM DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS 

Dia 24/12/2025 às 07:00h (horário de Brasília) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA E INÍCIO DA DISPUTA 

Dia 24/12/2025 às 8:00h (horário de Brasília)

[...]

do Gabinete da Presidência e um para a renovação da frota para atendimento das demandas dos Vereadores da 

Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, conforme condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

1.1.1. VALOR TOTAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO R$ 341.960,00 (trezentos e quarenta e um mil e novecentos e 

sessenta reais). 

1.2. A presente licitação será realizada na modalidade Pregão Eletrônico, de acordo com as disposições dos artigos 

6º, inciso XLI e 28, inciso I da Lei federal n.º 14.133/2021.  

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço, nos termos do art.